
TECHNICKÁ DATAMontážní kryt pro DAS-
AR® 600

Čtvercová zápustná zemní svítidla DASAR® přesvědčí vy-
soce kvalitním světlem. Díky robustnímu montážnímu
pouzdru je navíc instalace rychlá a snadná. A protože
všechna venkovní svítidla DASAR® jsou vybavena 0,5 m
dlouhým kabelem včetně Y-zástrčky, není nutné je během
instalace otevírat.

Č. výrobku 1007198

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Podlaha

Barva černá

Délka 62 cm

Šířka 13 cm

Hloubka 14 cm

Hmotnost netto 1 kg

Celková hmotnost 1.07 kg

Tvar výřezu čtvercové

Vestavná délka 62 cm

Vestavná šířka 13 cm

Vestavná hloubka 14 cm

BIG WHITE strana 831

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-09 10:56:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


